

Gårslev Holding ApS
Klokkebakken 20, st. th. Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 42 73 75 77

Årsrapport

7. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Kenneth Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårslev Holding ApS Klokkebakken 20, st. th. Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 73 75 77
	Stiftet: 7. oktober 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 7. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kenneth Lodahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S
Modervirksomhed	KL Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.640 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets udløb solgt til anden virksomhed. I tilknytning hertil er der i den helejede dattervirksomhed indgået en frivillig gældseftergivelse fra selskabets hovedkreditor, hvorefter gælden i dette selskab er reduceret med kr. 2.164.502. Samtidig har selskabets nye ultimative eneanpartsejer ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på kr. 1.800.000.

Herudover er der ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.220
Resultat før skat	-30.640
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-30.640
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.640
Disponeret i alt	-30.640

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.780</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.780</u>
	Aktiver i alt	<u>18.780</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-30.640
Egenkapital i alt	9.360
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.420
Gældsforpligtelser i alt	9.420
Passiver i alt	18.780

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.640	-30.640
	40.000	-30.640	9.360

Noter

7/10 2021
- 31/12 2022

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	18.780
Kostpris ultimo	18.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.780

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Holding Herning ApS, CVR-nr. 29205574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.